
 ROZKŁAD WAŻNY OD 02.01.2023R.

Numer Lini Komunikacyjnej : 456

Linia komunikacyjna:  Janków Zaleśny - Raszków - Ostrów Wlkp.

6m 6m Dm Raszków, ul. Wałowa pętla autobusowa

07:16 14:19 19:02 Janków Zaleśny pętla

07:18 14:21 19:04 Janków Zaleśny sklep

07:20 14:23 19:06 Sulisław

07:22 14:25 19:08 Niemojewiec

07:24 14:27 19:10 Niemojewiec

07:26 14:29 19:12 Przybysławice przy posesji 122 a

07:27 14:30 19:13 Przybysławice pomiędzy posesjami nr 91a i 85 b

07:29 14:32 19:15 Przybysławice przed skrzyżowaniem z drogą Raszków - Ostrów Wlkp

07:30 14:33 19:16 Raszków, ul Ostrowska  przy ogródkach działkowych

07:32 14:35 19:18 Raszków, ul. Wałowa pętla autobusowa

07:34 14:37 19:20 Pogrzybów przy posesji nr 2

07:36 14:39 19:22 Przybysławice przed skrzyżowaniem z kier. M Odolanów

07:38 14:41 19:24 Przybysławice przy posesji 23

07:40 14:43 19:26 Jaskółki przy posesji 21a

07:41 14:44 19:27 Radłów, ul. Wiejska przy posesji 120

07:42 14:45 19:28 Radłów, ul. Wiejska przy posesji 107

07:44 14:47 19:30 Radłów, ul. Wiejska przy posesji 79

07:45 14:48 19:31 Radłów, ul. Wiejska szkoła w Radłowie

07:47 14:50 19:33 Radłów, ul Wiejska przy posesji nr 17

07:50 14:53 19:36 Ostrów Wielkopolski Krotoszyńska ZAP 

07:53 14:56 19:39 Ostrów Wielkopolski Centrum Przesiadkowe

Objaśnienia:
6 - Kursuje w soboty z wyjątkiem świąt
D - Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m- Nie kursuje 24.12 i 31.12

ZAPRASZAMY DO STRONY WWW.CZKALSKI.PL

PRZYSTANKI :

W RAZIE JAKICHKOLWIEK PYTAŃ PROSIMY O KONTAKT TELEFONICZNY OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU 

OD 10.00 DO 16.00 : 695-533-351 


